profectus ē. Cū autē tps fructuū ap-
propinquasset. misit seruos suos
ad agricolas ut acciperēt fructus
eius. Et agricole apprehēsis suis
eius. aliū ceciderūt. aliū occiderūt.
aliū vero lapidauerūt. Itē misit
alios seruos plures priorib⁹: et fe-
cerūt illis similit. Nouissime autē:
misit ad eos filiū suū dicens. Ve-
rebūtur filiū meū. Agricole autē vi-
dentes filiū: dixerūt intra se. Hic
est heres. Venite occidam⁹ eum et
habebim⁹ hereditatē eius. Et ap-
prehēsum eū eiecerūt extra vineā
et occiderūt. Cū ergo venerit dñs
vinee: quid faciet agricolis illis:
Nunt illi. Malos male perdet: et
vineā suam locabit alijs agricol:
qui reddāt ei fructū tēpibus suis.
Dicit illis ihesus. Nunq̄ legistis
in scripturis lapidē quē reprobā-
uerūt edificātes. hic factus ē in ca-
put angulī. a dño factū est istud et
est mirabile ī oculis nostris. Ideo
dico vobis. q̄ auferet a vobis reg-
num dei et dabit genti faciēti fruc-
tus ei⁹. Et q̄ ceciderit sup lapidem
istum: confringet. Sup quē vero
cecidit: cōteret eū. Et cum audis-
sent p̄ncipes sacerdotū et pharisei
parabolas eius: cognouerunt q̄
de ipsis diceret. Et querētes eū te-
nere. timuerūt turbas: qm̄ sicut
p̄phetā eū habebāt. **Offert.** Dñe
in auxilium meū respice: p̄fundā

tur et reuereātur qui q̄rūt aiām
meā ut auferant eam. **Secreta.**

Nec in nobis sacrificia deus et ac-
tione p̄maneant et operatione fir-
mētur. **Per. Cō.** Tu dñe serua
bis nos et custodies nos a genera-
tione hac in eternū. **Cōplenda.**

Fac nos dñe q̄s accepto pignore
salutis eterne sic tēdere p̄gruent.
ut ad eā puenire possimus. **Per.**

Da q̄ms dñe p̄lo **Sup p̄lm.**
tuo salutē mētis et corp̄is. ut boīs
opibus iugiter inherēdo. tue sem-
per virtutis mereat p̄tectione de-
fendi. **Per. Sabbato Introit⁹.**

Iter dñi irrephensibilis p̄uer-
tens aiās testimoniū dei fi-
dele sapiēciam prestans puulis.

P̄s. Celi enarrāt gloriā dei et opa
manuū ei⁹. annūciat firmamētū

Da q̄s dñe nostris **Collecta**
effectū ieiunijs salutarem.
ut castigatio carnis assumpta. ad
nostraz vegetacionē trāseat aiā/
rum. **P. Lectio li. Genes. xxvii.**

Fratres illis. Dixit rebecca se-
lio suo iacob Nudiui patrem
tuū loquētem cū esau fratre tuo:
et dicentē ei. Affer michi de vena-
tione tua et fac cibos ut comedā:
et benedicā tibi coram dño anteq̄
mouar. Nūc ergo fili mi acquiel-
ce p̄silijs meis. et pergēs ad gregē
affer michi duos hedos optimos.
ut faciā ex eis escas p̄ri tuo q̄bus

libenter vescitur Quas cum intuleris et comederit: benedicat tibi priusquam moriat. Cui ille respondit. **P**ostquam esau frater meus homo pilosus sit et ego lenis. Si attrectauerit me pater meus: et senserit: timeo ne putet me sibi voluisse illudere. et inducat super me maledictionem pro benedictione. Ad quem mater. **I**n me sit ait ista maledictio filii mei: tantum audi vocem meam. et progens affer que dixi. **A**bijt et attulit: deditque matri. **P**arauit illa cibos sicut nouerat velle patrem illum? et v estibus esau valde bois quas apud se domi habebat induit eum. **P**elliculasque hedorum circumdedit manibus: et colli nuda preterit. **D**editque pulmentum: et panes quos corerat tradidit. quibus illatis dixit. **P**ater mi. **A**t ille respondit. **A**udio. **Q**uis es tu filii mei? **D**ixitque iacob. **E**go sum esau primogenitus tuus: feci sicut precepisti michi. **S**urge sede et comede de venacione mea: ut benedicat michi anima tua. **R**ursum ysaac ad filium suum. **Q**uomodo inquit tam cito inuenire potuisti filii mei? **Q**ui respondit. **V**oluntas dei fuit: ut cito occurreret michi quod volebam. **D**ixitque ysaac. **A**ccede huc ut tangam te filii mei: ut probem utrum tu sis filius meus esau an non. **A**ccessit ille ad patrem: et palpato eo dixit ysaac. **V**ox quidem